ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 50
с. Кафтанчиково

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июля 2015 года.

№ 471

с. Кафтанчиково

О внесении изменений в постановление Администрации Заречного сельского поселения от 14.05.2012 № 132

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Заречного сельского поселение от 14.05.2012 № 132 "Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета района субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг, а также на иные цели» (далее -постановление) следующие изменения:

             1.1. В наименовании постановления, по тексту постановления, в наименовании приложения  к постановлению и по тексту приложения к постановлению исключить слова «, а также на иные цели»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3.  Делопроизводителю Администрации Заречного сельского поселения                    С.В. Титовой опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» и разместить его на официальном Интернет – сайте Заречное сельское поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заречного

сельского поселения                                                                    В. А. Подглазов

Округина

961-109

 « 13 » июля  2015 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1